



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

LJ Bulk Invest ApS

c/o Dannebrog Rederi A/S, Rungsted Strandvej 113, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 23 35 04

Årsrapport

2024

This document has esignatur Agreement-ID: 170551jpMKY252476136

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Johnny Schmølker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Bulk Invest ApS
c/o Dannebrog Rederi A/S
Rungsted Strandvej 113
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35 23 35 04
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Schmølker
Lars Kalstad Vedfelt

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i noterede og unoterede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 27.632 t.kr. mod 67.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-43.668	-44
Driftsresultat	-43.668	-44
Indtægter af kapitalinteresser	30.214.806	65.321
Andre finansielle indtægter	2.337.071	2.180
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.721.066	0
Øvrige finansielle omkostninger	-155.539	1
Resultat før skat	27.631.604	67.458
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.631.604	67.458
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	46.000
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Overføres til overført resultat	27.631.604	1.458
Disponeret i alt	27.631.604	67.458



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	4.494.858	4.495
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	454.224	3.042
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.949.082</u>	<u>7.537</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.949.082</u>	<u>7.537</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>18.981</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.981</u>	<u>10</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.923.677</u>	<u>8.406</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.923.677</u>	<u>8.406</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.844.657</u>	<u>6.186</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>24.787.315</u>	<u>14.602</u>
	Aktiver i alt	<u>29.736.397</u>	<u>22.139</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	29.445.771	1.814
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Egenkapital i alt	29.525.771	21.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	48
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	195.626	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.626	245
Gældsforpligtelser i alt	210.626	245
Passiver i alt	29.736.397	22.139

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.814.167	20.000.000	21.894.167
Udloddet udbytte	0	0	-20.000.000	-20.000.000
Årets resultatdisponering	0	27.631.604	0	27.631.604
	80.000	29.445.771	0	29.525.771



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	20.923.677
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.594.574

	2024 kr.	2023 t.kr.
--	-------------	---------------

2. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
--	---	---

	2024 kr.	2023 t.kr.
--	-------------	---------------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 t.kr.
--	-------------------	---------------------

4. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	7.801.711	7.802
Afgang i årets løb	-756.853	0

Kostpris 31. december 2024	7.044.858	7.802
-----------------------------------	------------------	--------------

Nedskrivninger 1. januar 2024	-3.306.853	-3.307
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	756.853	0

Nedskrivninger 31. december 2024	-2.550.000	-3.307
---	-------------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.494.858	4.495
--	------------------	--------------



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	t.kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	3.042.112	240
Tilgang i årets løb	2.128.634	2.802
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2024	5.170.746	3.042
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	0
Årets nedskrivninger	-4.716.522	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-4.716.522	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	454.224	3.042

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7.113 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet bindende tilsagn om indskud af kapital på i alt 1.500 t.kr. i en equity fond. Heraf har selskabet på balancetidspunktet indbetalt 569 t.kr.


